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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

54HC238FK/B

Број на дел 54HC238FK/B Статус на RoHs Не е применливо

Производител / марка Rochester Electronics Stock Condition 1629 pcs stock

Опис на производот 3-8 LINE DECODER/DEMULTIPLEXER Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

9 pcs

$16.92

Серија * Пакет Bulk

Број на основен производ 54HC238

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Спецификации на од 54HC238FK/B

Поврзани вести

1629 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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